OBJETO: O objeto do presente contrato é a locação de um imóvel rural com área de terreno total de 1.700 m², localizado à Rua Sophia Hemerly, 
s/nº, São Domingos, Rio Novo do Sul, ES, CEP: 29.290-000, para depósito de revsol, revsol plus e saibro.  
VALOR: 21.600,00 (vinte e um mil seiscentos reais) 
PRAZO: 12 (doze) meses 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 14 de julho de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0500001.09.0008 
CONTRATO Nº 094/2025 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Consórcio Público da Expandida Sul - CIM Expandida Sul 
OBJETO: Este Contrato de Programa tem por objeto estabelecer as condições e obrigações pelas partes signatárias, por meio da gestão associada 
de serviços públicos, para o custeio do MICRO POLO LITORAL SUL 
VALOR: R$ 73.470,60 (setenta e três mil quatrocentos e setenta reais e sessenta centavos). 
PRAZO: assinatura do presente contrato até o dia 31 de dezembro de 2025 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 15 de julho de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.16.0004 
CONTRATO Nº 095/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul